[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                  Indicação n.º 149 - 2018
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que realize a atualização do site da Prefeitura www.pariqueraacu.sp.gov.br
JUSTIFICATIVA:

O site encontra-se desatualizado no menu de departamento e equipe, também verificar a questão dos submenus.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 22 de Agosto de 2018.

RODRIGO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1